
ZARZĄDZENIE NR 95/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Pabianic Nr 75/2022/P z dnia 12 kwietnia 2022 r. 
w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego  rachunku  dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r poz. 583, poz. 682, 
683, 684, 830) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Pabianic Nr 75/2022/P z dnia 12 kwietnia 
2022 r. w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego  rachunku  dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Pomocy, po uwzględnieniu zmian wprowadzonych 
Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic Nr 82/2022/P z dnia 20 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Pabianic Nr 90/2022/P z dnia 22 kwietnia 2022 r. otrzymuje brzmienie w sposób 
określony zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37798D61-1F76-4816-A22C-5C40E2F27323. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 95/2022/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego  rachunku  dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Pomocy 

Dział Rodział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
                                                                                                                                                            

                           Plan dochodów na 2022 r., w tym: 1 605 988,00 
754 75495 0970 Wpływy z różnych dochodów 639 600,00 
758 75814 

2700 

Środki na dofinsowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł) 74 353,00 

852 85231 0970 Wpływy z różnych dochodów 817 635,00 
855 85595 0970 Wpływy z różnych dochodów 74 400,00 

Plan wydatków na 2022 r., w tym: 1 605 988,00 
754 75495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 
754 75495 4220 Zakup środków żywności 135 000,00 
754 75495 4300 Zakup usług pozostałych 404 600,00 
801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 865,00 
801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 264,00 
801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 322,00 
801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 270,00 
801 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 429,00 
801 80107 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203,00 
852 85231 3110 Świadczenia społeczne 803 798,00 
852 85231 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 700,00 
852 85231 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 874,00 
852 85231 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 263,00 
852 85231 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
852 85231 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
852 85231 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
855 85595 3110 Świadczenia społeczne 74 400,00 

 
 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37798D61-1F76-4816-A22C-5C40E2F27323. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan finansowy dla wydzielonego  rachunku  dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy



